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Kraków, dnia 16.11.2020 r.

 Nr sprawy: NSSU.DFP.271.16.2020.AM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kompleksowego wyposażenia oddziałów przeznaczonych dla Nowej Siedziby Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.
Informuję, że Zamawiający zmienił odpowiedź na pytanie nr 100 zawarte w piśmie z dnia 4.11.2020 r. Poniżej przedstawiam treść pytania oraz obowiązującą odpowiedź:

Pytanie 100

Dotyczy załącznika nr 1a część 7 - Rama do stereotaksji – 1 szt., pkt. 13

Zamawiający wymaga oferowania dwóch różnych geometrycznie łuków stereotaktycznych - do którego systemu są wymagane kleszczyki wielorazowe opisane w pkt.13?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga w pkt. 13: „Igły biopsyjne o śr. min. 1.5 – 2.0 [mm], wielorazowe, kompatybilne z oboma łukami stereotaktycznymi – 1 komplet w kasecie sterylizacyjnej kompatybilne z oboma łukami stereotaktycznymi.
W załączeniu przekazuję Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 7 (stanowiący załącznik nr 1a do Specyfikacji), uwzględniający powyższą odpowiedź i wprowadzone zmiany.
Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 27.11.2020 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2020 r. o godz. 9:00. Pozostałe informacje dotyczące składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


